数据信息页
SP M6 15 MSZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
有三种长度的不锈钢距离支架，可用于增加安装导轨或
DIN 导轨与外壳后壁之间的距离。
通用订货数据
版本 Klippon EB (Essential Box), 距离支架, 高度: 11.2
mm, 宽度: 10 mm, 深: 15 mm, 基础材料: 钢, 银色
订货号 3896100000
类型 SP M6 15 MSZN
GTIN (EAN) 4008190857851
数量 2 items
编制日期 12.12.2025 08:39:50 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SP M6 15 MSZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 15 mm 深度 (英寸) 0.5906 inch
高度 11.2 mm 高度 (英寸) 0.4409 inch
宽度 10 mm 宽度 (英寸) 0.3937 inch
净重 9 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6aI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 4fe41ce4-fb58-49a0-ad55-50be51f269ad
通用参数
固定类型 螺钉固定的 基础材料 钢
分类
ETIM 8.0 EC002625 ETIM 9.0 EC002625
ETIM 10.0 EC002625 ECLASS 14.0 27-18-28-07
ECLASS 15.0 27-18-28-07
编制日期 12.12.2025 08:39:50 MEZ
目录日期 / 图纸 2